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DAĞITIM YERLERİNE 

İlgi : 26.01.2026 tarihli yazınız. 

Bilindiği üzere, ithalatta ürün güvenliği denetimleri; vatandaşlarımızın ve sanayicilerimizin güvenli ve 

mevzuata uygun ürün kullanabilmesini sağlamak, güvenli ve mevzuata uygun ürün üreten ve ithal 

eden firmalarımızı haksız rekabetten korumak, insan, hayvan ve bitki sağlığı ile çevrenin korunmasını 

sağlamak amaçlarıyla icra edilmektedir. Söz konusu denetimler kapsamında ithal edilmek istenen 

ürünlerin ülkemizdeki mer’i mevzuat hükümlerine uygunluk denetimleri, her sene güncellenerek 

yayımlanan Ürün Güvenliği ve Denetimi Tebliğleri uyarınca Bakanlığımızca icra edilmektedir. 

Bu çerçevede, 31/12/2025 tarihli ve 33124 dördüncü mükerrer sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak 

01/01/2026 tarihinde yürürlüğe giren Makinaların İthalat Denetimi Tebliği (Ürün Güvenliği ve 

Denetimi:(ÜGD) 2026/32) ile mevcut Karayolu Dışında Kullanılan Hareketli Makinaların İthalat 

Denetimi Tebliği (Ürün Güvenliği ve Denetimi:(ÜGD) 2026/2)'ndekine benzer bir ön izin uygulaması 

ihdas edilmiştir. Bu doğrultuda, 2026/32 sayılı ÜGD Tebliğinin Ek-2/A'sı kapsamındaki ürünler için 

ithalat denetim ön izni uygulaması getirilmiştir. 

Bu doğrultuda, 2026/2 ve 2026/32 sayılı ÜGD Tebliğlerinin İthalat Denetim Ön İzni Başvurusu başlıklı 5 

inci maddesi ile ilgili ek bölümler (sırasıyla Ek-2 ile Ek/2A) uyarınca; firmaların ön izin başvurusu 

sırasında Dış Ticarette Risk Esaslı Kontrol Sistemi (TAREKS)'ne yüklemesi gereken belgeler ve ithale 

konu her ürün için GTİP karşılığında yer alan Yönetmelikler kapsamında temini zorunlu belgeler 

belirtilmiştir. 

Yine bilindiği üzere, serbest bölgeler, Türkiye'nin gümrük sınırları dışında kabul edilen özel alanlar 

olup, serbest bölgeler ile üçüncü ülkelerden yapılan ithalat arasında gümrük işlemleri açısından 

herhangi bir fark bulunmamaktadır. Dolayısıyla, serbest bölgelerden ithali gerçekleştirilen ürünler 

Türkiye gümrük sahasına girdiğinde diğer ülkelerden ithal edilen ürünlerle aynı kurallara ve 

düzenlemelere tabi olmaktadır. 

Bu itibarla, Avrupa Birliği’nde veya Serbest Bölgelerde üretilen ürünler için Müşavir/Ataşe onayı 

aranmazken, serbest bölgelerden ülkemize yapılacak ihracatta Ticaret Müşavirliği/Ataşeliği yerine 

Serbest Bölge Müdürlüğü'ne ürünün imalatçısı, distribütörü veya ithalatçısı tarafından elden, posta 

yoluyla ya da KEP üzerinden ithale konu ürünlere ait belgelerin sunulması gerekmektedir. 

Bilgilerini rica ederim. 
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